MULTÍMETRO, MULTIMETRO

63 Switch 65.0 Unidade R$ 313,30 R$ 20.364,50

Especificação:  SWITCH,  QUANTIDADE  PORTAS:  8  UN,  ALIMENTAÇÃO:  110,220  V,  APLICAÇÃO:  COMPARTILHAR  CONSOLE,
RESOLUÇÃO: 1920 X 1440. 10/100/1000 GIGABIT

Valor total do lote R$ 1.648.087,36 (um milhão, seiscentos e quarenta e oito mil e oitenta e sete reais e trinta e
seis centavos)

Valor total R$ 1.648.087,36 (um milhão, seiscentos e quarenta e oito mil e oitenta e
sete reais e trinta e seis centavos)

O custo estimado total da contratação é de R$ 1.648.087,36 (um milhão,
seiscentos e quarenta e oito mil e oitenta e sete reais e trinta e seis centavos)

O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2. DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 

A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se